UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KÔNG CHRO                                Độc lập - Tự do  -  Hạnh phúc

                                                                Kông Chro, ngày 16 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Các số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh,

khiếu nại, tố cáo của người dân và doanh nghiệp, hướng dẫn,

giải quyết kịp thời những khó khăn, vướng mắc

1. Đồng chí Võ Nguyên Nam - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện

Số điện thoại: 0914821901.

2. Đồng chí Huỳnh Ngọc Ẩn - UV BTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện

Số điện thoại: 0903549463

3. Đồng chí Trịnh Minh Dương - Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện

Số điện thoại: 0979373443

4. Đồng chí Nguyễn Văn Minh - Trưởng Phòng Tài chính Kế hoạch

Số điện thoại: 0986652336

UBND huyện trân trọng thông báo./.